

Guldsmedene Knorr & Jahn ApS

Nørrebrogade 166, 2200 København N

CVR-nr. 27 75 91 81



Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 4. juli 2014

Stine Jahn

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Guldsmedene Knorr & Jahn ApS
Nørrebrogade 166
2200 København N

CVR-nr.: 27 75 91 81
Stiftet: 25. maj 2004
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Preben Friis Nielsen
Birger Christian Jahn

Direktion

Stine Killen Jahn
Jens-Christian Knorr

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. juli 2014 på selskabets adresse.
Dirigent: Stine Jahn

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive guldsmedevirksomhed og anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i august 2013 udvidet sin aktivitet til også at have en butik beliggende i Fisketorvets Shopping Center. I forbindelse med overtagelsen af denne har det været nødvendigt for virksomheden at udvide sit lånearrangement i Sydbank og optage lån i Vækstfonden.

Resultatet for året 2013 bærer præg af denne udvidelse, idet omsætningen er vokset tilfredsstillende og fortsat forventes at vokse.

Desværre har resultatet af selskabets aktiviteter været negativt, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Der er iværksat aktiviteter for at forbedre resultatet gennem strammere styring af indkøb, administration og personale, hvorfor resultatet for indeværende år forventes forbedret.

Administrative problemer

Det har desværre været nødvendigt at udskifte bogholderen i årets løb grundet bortgang af den gamle bogholder. Dette har medført en udfordring i forbindelse med bogføringen. Dette er nu rettet, da der er ansat en ny bogholder, som forventes at få rettet op på tingenes tilstand inden for kort tid.

For at mindske risici for svind og forbedre bogføringen har selskabet investeret i et nyt kassesystem med regnskabssystem. Dette er implementeret i begge butikker. Butikken på Nørrebro forventes at være fuldt integreret i slutningen af 2014, da alle varer skal registreres på ny.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2014 fortsat vil bære præg af udvidelsen, men forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2014.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttofortjeneste		556.389	988
Personaleomkostninger	1	-1.136.323	-873
Afskrivninger		-69.078	-9
Resultat af primær drift		-649.012	106
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	2	-293.039	-89
Resultat før skat		-942.051	18
Skat af årets resultat	3	227.793	2
Årets resultat		<u>-714.258</u>	<u>20</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-714.258</u>	<u>20</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Goodwill		470.238	0
Materielle anlægsaktiver	5		
Indretning af lejede lokaler		494.699	34
Anlægsaktiver i alt		964.937	34
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		4.846.449	2.486
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		106.568	41
Deposita		247.220	70
Udskudt skat		306.228	78
Tilgodehavende selskabsskat		0	13
Andre tilgodehavender		20.150	104
Periodeafgrænsningsposter		55.675	61
		735.841	367
Likvide beholdninger		8.736	7
Omsætningsaktiver i alt		5.591.026	2.860
AKTIVER I ALT		6.555.963	2.894

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		407.738	1.122
Egenkapital i alt		<u>532.738</u>	<u>1.247</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Kreditinstitutter		1.948.010	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		2.231.740	888
Leverandørgæld		1.041.800	283
Mellemregning med kapitalejere		495.434	304
Anden gæld		306.241	172
		<u>4.075.215</u>	<u>1.647</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.023.225</u>	<u>1.647</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.555.963</u>	<u>2.894</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.086.779	817
Pension	24.069	25
Andre omkostninger til social sikring	23.531	28
Øvrige personale omkostninger	1.944	3
	<u>1.136.323</u>	<u>873</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitut m.v.	276.413	79
Øvrige finansielle omkostninger	1.368	1
Renter mellemregning Stine Killen Jahn	12.059	8
Renter mellemregning Jens-Christian Knorr	3.199	1
	<u>293.039</u>	<u>89</u>
3 Skat af årets resultat		
Specificeres således:		
Årets regulering af udskudt skat	-227.819	0
Regulering vedrørende tidligere år	26	-2
	<u>-227.793</u>	<u>-2</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013		0
Årets tilgang		500.000
Kostpris 31. december 2013		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		0
Afskrivninger		29.762
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		<u>29.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>470.238</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2013	47.770
Årets tilgang	500.000
Kostpris 31. december 2013	547.770
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	13.755
Afskrivninger	39.316
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	53.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	494.699

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	1.121.996	1.246.996
Årets resultat	0	-714.258	-714.258
Egenkapital 31. december 2013	125.000	407.738	532.738

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af prioritetsgæld forfalder til betaling senere end 5 år efter regnskabsårets udløb	926.822	0
---	---------	---

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpandebrev i drifts lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer (tinglysningslovens § 47 c, stk. 3, nr. 2) samt i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i den i lejede lokaler etablerede virksomhed beliggende Nørrebrogade 166, 2200 København N samt i lejerettigheder for samlet 800.000 kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Selskabet har udstedt skadeløsbrev i virksomhedspant for samlet 4.000.000 kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Nærtstående parter

Guldsmedene Knorr & Jahn ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Stine Killen Jahn
Jens-Christian Knorr
Sortedam Dossering 1, 2. tv.
2200 København N